
Kamenická 5,  Praha 7   170 00

IČO: 64940110, DIČ:CZ64940110

+420 233 375 330 www.topservis.cz

+420 233 376 794 info@topservis.cz

Konstrukce: tandemový proces,konsolová, plnobarevná kopírka a tiskárna

Rozlišení: 600 x 600 dpi kopírování, 600 x 1 800 dpi tisk

Polotóny 256 odstínů

Rychlost tisku: 22/22 barevně/černobíle výtisků za minutu ( A4 )

Jazyk popisu stránky: PCL 6c, PostScript 3

Rozhraní: 10/100/1000Base-T, USB 2.0

Paměť: 2 048 MB, 250GB Hard disk

Tisknutelná oblast: A3+

Podávání papíru: 2 kazety ( 2 x 500 listů ) + ruční podávání 100 listů

Kopírovací materiál: papír min 60g/m2 max 271g/m2

folie pro zpětný projektor, transparentní papír, nálepky

Formát originálu/ výtisků: do A3/ A6 až A3+

Přípravná doba: méně než 45 s

První kopie: A4 plné barvy 7,5 s

Zoom: 25.-400%

Rozměry (š x h x v): 643 x 842 x 770 mm, 

   Hmotnost/příkon:  98 kg, / 1,5 kW

Kopírovací stroj bizhub C220

autorská práva

likvidace elektroodpadu

Oboustranný podavač originálů DF-617 (100 listů)

Duplexní jednotka 

Toner černý TN216K ( cca 29 000 A4 tisků při 5% pokrytí )

Toner žlutý TN216Y ( cca 26 000 A4 tisků při 5% pokrytí )

Toner magenta TN216M ( cca 26 000 A4 tisků při 5% pokrytí )

Toner cyan TN216C ( cca 26 000 A4 tisků při 5% pokrytí )

Pronájem uvedené konfigurace 990,-Kč/měsíc

Další možné příslušenství a služby:

Faxový modul 396,- Kč /měsíc

Kazeta PC-207 ( 2 x 500 listů papíru A5 - A3 ) 263,- Kč /měsíc

Velkokapacitní kazeta PC-408 ( 2 500 listů papíru A4 ) 263,- Kč /měsíc

Finišer FS-529 ( vícepoziční sešívání) 369,- Kč /měsíc

Finišer FS-527 (podlahový, vícepoziční sešívání) 630,- Kč /měsíc

Brožovací jednotka SD-509 (pro FS-527, brožura 15 listů) 455,- Kč /měsíc

ScanFlow 3.0 včetně ABBYY Recognition Server ( do 5 000 stránek/měsíc ) 299,- Kč /měsíc

( snímání přímo do Wordu, Excelu, prohledavatelné PDF )

Vzdálená správa online přes GSM modem 190,- Kč /měsíc

Výtisk bez papíru:

Černobílý výtisk A4 0,25 Kč                    

Barevný výtisk A4 1,65 Kč                    

Výtisk s papírem:

Černobílý výtisk A4 0,42 Kč                    

Barevný výtisk A4 1,82 Kč                    

Nájemní smlouva se uzavírá na 60 měsíců,  možnost přechodu stroje do vlastnictví nájemce 

V nájmu je zahrnuto pouze splácení stroje. Není kalkulováno pojištění.

V ceně za kopii je zahrnutý veškerý spotření materiál a náhradní díly včetně   

práce a cestovné mechanika. Poškození způsobené neodbornou obsluhou 

nebo vandalstvím se účtují dle platného ceníku.

Účtování výtisků je dle rozdílu počitadel stroje na začátku a na konci účtovaného období

Instalace stroje do 24 hodin od podpisu smlouvy

Servisní zásah do 24 hodin, zprovoznění do 48 hodin nebo náhradní stroj

Ekonomické využití  500 - 10 000 výtisků za měsíc. 

Záruka 60 měsíců  

 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 20% a cena stroje platí do odvolání 

 

http://www.topservis.cz/
mailto:info@topservis.cz

